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Eşitlikçi, özgür, laik ve bağımsız Türkiye’yi kurmak için kolları sıvıyoruz,
TKP’nin tüm Türkiye’de temsil edilebilmesi için bize katıl!

İktidarı ve muhalefetiyle düzeni temsil eden siyasi partilerin inandırıcılığı kalmamıştır.
Ülkemiz büyük bir ekonomik kriz içerisinde. Emekçi halkımız ağır bir yoksullaşma yaşıyor. 

Düzen partilerinin derdi tasası ise patronların çıkarları.Gericileşme ülkeyi koyu bir karanlığa 
boğarken toplumsal çürüme hızlanıyor. Düzen partileri laikliği çoktan rafa kaldırdılar.
Tarikatlar, mafya ve suç çeteleri siyasetin belirleyici unsurlarından biri haline gelmiş du-

rumda. Siyaset dünyası her tür çıkar ilişkisini gücünü artırmanın bir aracı olarak görüyor.
Salgınla birlikte milyonlarca yurttaşımız işsiz kaldı, bir lokma ekmeğe muhtaç hale getiril-

di. Esnaf çaresiz, köylü emeğinin karşılığını alamıyor. Meclis muhalefeti, halkı “sandıkta he-
sap sorun” sözleri ile oyalayıp duruyor.



İktidarı da muhalefeti de aynı, sermaye sınıfına hizmet için sıra sıra dizilmiş durumdalar. 
Milyonlarca emekçi ağır saldırılar altında bu kavgada seyirci sadece.
TKP bu tablodan emekçiler lehine hiçbir şey çıkmayacağını savunuyor.

Emekçilerin çıkarlarını savunmayan, emperyalizmle işbirliği yapan, her türden gericilikle 
ilişkiyi meşru sayan düzen siyasetini reddediyoruz. 

Halkımız bu partilere mecbur değil.
Herkesin eğitim ve sağlık hizmetine ücretsiz bir şekilde ulaştığı, işsizliğin olmadığı, laik bir 

toplumda refah içinde, eşit ve özgürce yaşanacak bir Türkiye için TKP kolları sıvıyor.
Emekçileri, gençleri, esnafı, köylüleri, ülkenin onurlu insanlarını, aydınları bulundukları 

yerlerde TKP’nin temsil edilmesi için güç vermeye, TKP’ye katılmaya çağırıyoruz.
“Ne yapabilirim” sorusuna çok net bir cevabımız var. Anadolu’nun her köşesinde TKP’nin 

örgütlerini kurabilir, mahallende semt evleri, köyünde köy evleri, işçi havzalarında işçi evleri 
açılması için öncülük edebilirsin. 

Çalıştığın işyerinde TKP’nin işyeri temsilcisi olabilirsin.
TKP gönüllüsü ol, bulunduğun yerleşimde, işyerinde TKP’yi temsil et.

Yapacak çok işimiz var, hep birlikte… Omuz ver!

* F. Y. Ağrı - Merkez
Ülkemizde ve dünyada şu an var olan kapital ve milliyetçi fikirlerin insanları sınıflandırmaya götür-

düğünü görmekteyiz. Bundan dolayı kendimi kendi düşünce ve ideallerime yakın gördüğüm sizlerle 
bir arada bulunmaktan memnuniyet duyarım.

* S. S. Ağrı - Doğubeyazıt
... Artık yereldeki sorumsuzluklardan ve hep arkalarda gizlenip halkın saf temiz duygularını kulla-

narak cepçilik yapanlardan nefret ediyorum. Buna bir tepki olarak artık hiçbir görünür partiye güven-
miyorum. Şu anda siyasetini takip ettiğim ve beni yanıltmayacak tek parti olarak TKP’yi görüyorum 
ve gönüllü üyesi olmak istiyorum.

* A. Y. Şırnak - Beytüşşebap
... Artık millet bu iktidardan ve bu partilerden sıkıldı bunu halkın içinde biri olarak görüyorum ve 

bizzat konuşmalarına şahit oldum, herkes değişim istiyor, değişimin de TKP ile olacağına inanıyorum. 
Sizleri layıkıyla destekleyeceğimizden emin olabilirsiniz... 

* R. T. A. Tekirdağ - Çorlu
Birlik olmak için kaybedecek zamanımız yok.

* E. F. Ç. İzmir - Karşıyaka
Muhalefet halksa eğer gerçek muhalefeti yapanın her zaman yanında olmak boynumuzun borcudur...

* A. S. Kocaeli - İzmit
Özgür bir Türkiye için gönüllü olmak istiyorum!

* U. D. D. İstanbul - Pendik
TKP ile daha güzel yarınlara

Dün bu mesajlar ile TKP’ye ulaStIlar...  
Bugün partili mücadelenin parçasI oldular!



Mahallede, köyde, okulda, iş yerinde, çevrende... Eğitimde, hukukta, sanatta...
Aydınlanma mücadelesinde...

Yarınlar için verdiğimiz kavgada...

Üniversite’de partiyi temsil et, tKG’ye Katıl!

eşitliK, özGÜrlÜK ve adalet için tKp’yi temsil et!

Bu ülkenin geleceğinde söz sahibi ol-
ması gereken bizlerin bir gelecek umu-
duyla kapısından içeri adım attığımız, 
zorlansak da kendi ayaklarımızın üzerin-
de durmanın bize kattıklarıyla yaşama 
sarıldığımız bir öğrenme süreci üniversite.

Gelgelelim ki tırnaklarımızla kazıya 
kazıya arşınlamaya çalıştığımız yolculuk, 
düzenin korkunç sömürüsü altında ezilen ha-
yallerimizin kamburunu yüklüyor sırtımıza. Her 
türlü zorluğa göğüs gererken, büyük umutlarla 
baktığımız geleceğimizin üç beş tane patrona 
peşkeş çekilişini izliyoruz. Yetmezmiş gibi ses 
çıkaranın üstünde tepinilip, kalanlara da “ken-
dinizi kurtarabilirsiniz” telkininde bulunuluyor. 

Fakat üstümüze karabasan gibi çöken bu 
düzende “kendimizi” kurtarmamız müm-
kün mü?

TKG’li olmak el ele vermiş düzenin be-
zirgânlarının, gerici hocaların, iktidar ya-
lakası rektörlerin, yemekhane zamlarının 
karşısında dimdik ve bir arada durmayı, 
mücadeleyi temsil ediyor.

TKG’de örgütlü olmak bizleri yapayalnız bı-
rakıp, geleceğimizi patronlara peşkeş çekenlerin 
karşısında dayanışmanın, birbirine omuz ver-
menin gücünü temsil ediyor.

TKG’li olmak bize telkin edilenlerin aksine 
sadece “kendimiz” için değil, hepimiz adına gü-
zel bir yaşam umudunu temsil ediyor.

Ülkenin içinden geçtiği günler halkın bu dü-
zenden hiçbir beklentisinin olamayacağını çoktan 
ispatladı. Salgın yönetiminde yapılan hatalara, 
patronlar teşvik üzerine teşvik alıp daha da zen-
ginleşirken, salgının tüm yükünün yine emek-
çilerin üzerine yıkıldığına hepimiz şahit olduk. 
Binlerce emekçinin işsizliğe ve açlığa mahkûm 
edilmesine, onlarca emekçinin yoksulluk ve ça-
resizlik sebebiyle hayatına son verişine şahit ol-
duk. Üretken nüfusun cebindeki paranın değeri 
her geçen gün azalırken, halk borç batağında icra 
dairelerinde kıvranırken, para babalarının kamu 
bankalarından çektiği milyonlarca liralık kredileri 
ödemediklerini gördük. Yetmedi bir mafya baba-
sının yaptığı açıklamalarla ülkenin aydın insanla-
rının senelerdir dile getirdiği ve her dile getirişle-
rinde hapisle, sürgünle, ölümle susturulduğu kirli 
ilişkiler bir kez daha gözler önüne serildi. Bir avuç 

patron, mafya, bürokrat ve onların siyasi hami-
lerinin elinde ülkenin nasıl oyuncağa çevrildiğini, 
hukukun nasıl ayaklar altına alındığını gördük.

Buradan tüm hukukçulara sesleniyoruz, gör-
mekle, izlemekle, öfkelenmekle yetinemeyece-
ğimiz günlerden geçiyoruz. Hep söyledik, yine 
tekrar ediyoruz; halkın ekmeğidir adalet ve halk 
bugün adalete aç. Dört bir yanı, ayyuka çıkan 
adaletsizliklerle çevrilen bir halkın hak arama 
özgürlüğünün teminatı olan tüm hukukçuları 
ve avukatları TKP saflarında mücadele etmeye 
çağırıyoruz. Her grevde, her işçi direnişinde, her 
öğrenci eyleminde, karakolda, gözaltında, adliye-
de haksızlığa uğrayan her yurttaşımızın yanında 
olmaya çağırıyoruz. Sen de eşitlik, özgürlük ve 
adalet mücadelesine katıl ve bu mücadelenin en 
büyük taşıyıcısı olanları; sosyalistleri; TKP’yi bu-
lunduğun her alanda temsil et!



Gençliğin en GÜzel enerjisiyle...tKp’yi temsil et!

eKmeK KavGasında, işyerinde tKp’yi temsil et!

AKP’nin 19 yılda en çok uğraştı-
ğı ama en başarısız olduğu alanların 
başında eğitim geliyor. Gericilik, özel-
leştirmeler, eşitsizlik, uzaktan eği-
tim... Eğitim sistemine baktığımızda büyük bir 
çöküşü görmekteyiz; bununla beraber toplum-
da artan bir huzursuzluk var.

Partili liseliler bu noktada okullarında ve 
bulundukları alanlarda mücadeleleriyle bir ta-
raflaşma yaratmakta. Partili liseliler içinde ya-
şadığı toplumsallığın bir parçası olduğunun, 
yarının emekçileri olacaklarının, ülke adına alı-
nan kararların onların geleceğine dönük birer 
müdahale olduğunun ve bu konuların siyasetle 
doğrudan alakalı olduğunun bilincindeler; bunu 
partiyle kazanırlar, anlamlandırırlar. “Liselilerin 
yeri sınıfıdır!” sloganı, tek tek sıra arkadaşlarını 
parti saflarına davet etmek için bir motivas-
yondur. Bunları yaparken liseliler parti kanalla-

rından beslenir, partinin araçlarını arka-
daşlarına ulaştırmak, onlara seslenmek 
üzere kullanır. Sınıfsal bilinç her mese-
leye siyasal bir bilinç kazandırmanın bi-

ricik yoludur ve Solcu Liseliler bu anlamda her 
meseleye siyasal ve ideolojik bakarlar, güncelle 
bağını kurarlar. Arkadaşları ile doğal, samimi 
ilişkiler kurarlar. Sosyaldirler ve yetenekleri ve 
ilgi alanları doğrultusunda çevrelerine parti si-
yasetini taşırlar, yayarlar. Öncelik daha fazla 
insanı solun değerleriyle, sosyalizmle tanıştır-
maktır. Parti araçlarını kendi özgünlükleriyle de 
kullanırlar. Yalnızca parti siyaseti değil çürümüş 
toplumda, gelişkin bir kültüre sahip olmanın, 
bulunduğu toplumsallıkta, okulunda örnek in-
san olmayı başarmanın, hayat disiplinini oturt-
manın örgütlenirken ne kadar önemli olduğunu 
kavrarlar. Solcu Liseliler “siyasete karışmanın” 
yaşının olmadığını bilir ve savunurlar. 

Patronlar zenginliklerini kriz ve pandemi koşullarında katlıyorlar. Bu zenginliğin nasıl yaratıldı-
ğı ise o işyerlerinde işçilere dayatılan çalışma koşullarıdır. Patronlar krizi ve pandemiyi fırsat bilip 
işyerlerinde işçilerin haklarına maaşlarına saldırırken biz işçilerin bu fırsatçılıklara karşı örgütlü bir 
şekilde tepki vermesi gerekiyor. İşyerlerinde yaşanan hak gasplarının kanıksanmasına, patronların 
işçi sınıfı kazanımlarına saldırmasına izin veremeyiz.

TKP, işyerlerini var edenleri, fabri-
kaların, şantiyelerin, plazaların gerçek 
sahiplerini TKP’nin işyeri temsilcisi ol-
maya çağırıyor. Bulunduğumuz işye-
rinde TKP’nin işyeri temsilcisi demek, 
işyerinde yaşanan her türlü hak ihlaline 
karşı çalışanların ortak tutum alabilme-
sinin yollarını aramaktır. İşyerinde mob-
binge ve tacize karşı birlikte dayanışma 
geliştirmektir. Ücretsiz izin dayatmaları, 
haksız yere işten çıkarma gibi uygula-
malara karşı işçileri bir araya getirmek-
tir. İşyerlerinde yaşanan hak gasplarını 
Patronların Ensesindeyiz Ağı’na bildire-
rek teşhir edilmesini sağlamaktır. İşyeri 
komiteleri, dayanışma ağları kurarak 
patronların fırsatçılığına karşı işçilerin 
örgütlülüğünü büyütmek demektir.



yurtdışında tKp’yi temsil et!

Bu ÜlKenin aydınlıK yÜzlÜ Kadınları... tKp’yi temsil edin!

İş, eğitim, veya başka nedenlerle yurtdışın-
da bulunan çok sayıda TKP üyesi ve dostu var. 
Üstelik bazıları TKP üyesi olmasının yanı sıra 
bulundukları bölgedeki siyasi çevrelerde de 
aktif. Yurtdışında partinin Türkiye ve ülkemiz-
deki sınıf mücadelesine ilişkin sözünü yaymak, 
çevreyle paylaşmak son derece önemli, hele de 
günümüzün yalanlarla, çarpıtmalarla dolu ba-

sın ortamında... Yurtdışında gerek Türkiye’de 
olup bitenleri anlamaya çalışan, gerek Türkiye 
ile bağlarını sürdüren birçok insan var. Parti’nin 
sözünün ve aklının bu insanlara ulaşması; gerek 
Türkiye kökenlileri örgütlemek, gerek bulundu-
ğumuz ülke vatandaşlarını Parti dostu yapmak 
ve Türkiye işçi sınıfı ile dayanışmalarını sağla-
mak açısından kıymetli.

Bu ülkede her gün zorbalık, şiddet, taciz teh-
didi ile yaşayan, buna rağmen ayakları üzerinde 
durmaya çalışan milyonlarca kadın var. Kadın 
olduğu için daha düşük ücret ödenen, sigortası 
yapılmayan, “nasıl olsa kadın, sesini çıkaramaz” 
diye ücreti ödenmeyen, angarya işler yüklenen, 
hakları gasp edilen sayısız kadın var. Üniversite-
lerde hem okuyup hem çalışmak zorunda kalan, 
okulda ve işte aşağılanan, tacize, ayrımcılığa uğ-
rayan çok sayıda genç kadın var. Onlardan biri 
misiniz? Öyleyse gelin, bugüne kadar hepsiyle 
bir başınıza mücadele etmeye çalıştığınız yet-
sin. Kol kola girelim ve birlikte mücadele edelim. 
TKP’yi bulunduğunuz her yerde hür iradenizle, 
pırıl pırıl aklınızla, emeğinizle temsil edebilirsiniz. 
Neler mi yapabiliriz beraber?

 İşyerinde yaşadığınız ücret kesintilerine, 
mobbinge, tacize, hak gasplarına karşı birlikte 

mücadele edebilir, dayanışma ağları oluştura-
biliriz. Yoksulluğa, işten çıkarılmalara, hayat pa-
halılığına karşı mücadele etmek için komiteler 
kurabiliriz. Şiddete, sömürüye, ayrımcılığa karşı 
haklarımızı öğrenmek için hukukçular, sendi-
kacılarla aydınlatıcı toplantılar düzenleyebiliriz. 
Üniversitelerde uğradığımız taciz, ayrımcılık ve 
baskıya karşı Kadın Dayanışma Komiteleri’nin 
kurulmasına öncülük edebiliriz. 

Çocuk bakımı, ev işleri, hayat pahalılığına 
karşı mahallelerimizde dayanışma örgütleye-
bilir; gıda, kıyafet, faturalar, hijyen malzemeleri 
gibi pek çok konuda birbirimize destek olabiliriz. 
Mahallelerimizde şiddetin, tacizin, kadın düş-
manlığının, gericiliğin karşısına birlikte dikilebi-
liriz. Ücretsiz ve yaygın kreş hakkı, bakımevleri 
için Kadın Dayanışma Komiteleri ile birlikte mü-
cadele edebiliriz.



Bilim emeKçileri, tKp’yi temsil edin!

tKp’yi mahallende de sen temsil et!

Bugüne kadar iktidarlar üniversiteleri ser-
mayenin güdümüne sokmak, üniversiteleri ge-
ricileştirmek için pek çok hamle gerçekleştirdi, 
AKP iktidarı ise en vurucu darbeleri art arda 
vurdu. Devlet üniversitelerini birer şirkete dö-

nüştürdü, üniversitenin tüm toplumcu yanlarını 
ortadan kaldırmak için her türlü yolu denedi. 
Bir yandan vakıf ve özel üniversiteleri teşvik 
ederek eğitime bir fiyat biçti, diğer yandan da 
devlet üniversitelerini kendi kaynaklarını yarat-
maları yolunda zorlayarak her birini şirketleştir-
di. Gericiliği üniversitenin bir parçası olarak ta-
nımlayarak üniversiteleri cemaat ve tarikatların 
yuvası haline getirdi. 

Bilim emekçilerinin özlük haklarını gasp etti, 
çok sayıda bilim emekçisini çeşitli yöntemlerle 
işten çıkarttı, emekliliğe ya da istifaya zorladı.

Bir ülkenin toplum yararına bilimsel bilgi 
üretecek kurumları olmazsa, o ülkenin geleceği 
de olmaz. Bu yüzden üniversiteye sahip çıkmak 
ülkeye de sahip çıkmak demektir. 

Toplumcu, aydınlanmacı bir üniversite için 
üniversitenin her bileşeninde TKP’yi temsil et!

Yaşadığımız günler gösteriyor ki her türlü 
kötülüğü bertaraf etmenin yolu örgütlü müca-
deleden ve dayanışmayı büyütmekten geçiyor. 
Mahallende bir semt evi yoksa kurulmasına 
öncülük edebilirsin. Yaşadığın yerleşimde ta-
rikatların, çocukların kafasını hurafelerle dol-
durmasını istemiyorsan laikliğin sesi olmak 
için TKP’yi sen temsil edebilirsin. Kadınların ve 
çocukların uğradığı suçlara karşı onların sesini 
yükseltebilirsin. 

Semt evlerinde her yaştan insanların bi-
limsel, sanatsal, kültürel ve siyasal açıdan ge-
lişimini sağlayan atölyelere katkı koyabilirsin. 
Uzman olduğun alanda yürütücülüğünü üst-
lendiğin atölyeler/kurslar açabilirsin. Mahal-
lende yaşanabilecek çevre ve afet sorunlarına 
karşı afet yönetimi planlaması yapmak üzere 
toplantı ve söyleşiler düzenleyebilirsin. Pan-
demi sürecinde evlere kapatılan, işsiz bırakılan 
komşularınla dayanışmayı büyütebilirsin. Ma-
hallende temiz, kullanışlı ve nitelikli park, kreş, 
kütüphane, sosyal tesis, spor alanı gibi kamusal 

alanların açılması için TKP semt evlerinde mü-
cadele edebilirsin. 

Mahallendeki iş yerlerinde yaşanan hak 
gaspları ve mobinge karşı, TKP’li hukukçular-
dan destek alabilir, mücadele etmek üzere iş-
çilerle bir araya gelebilirsin. Yöre derneklerinde 
TKP’yi temsil edebilirsin.
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